«Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн

__________________________ШУӦМ__________________________
Администрация  сельского поселения «Деревянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 апреля 2021 года                                                                                             № 21

Республика Коми

Усть-Куломский  район

с. Деревянск

    О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения «Деревянск» от 08.02.2018 № 29 «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского

поселения «Деревянск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация

сельского поселения «Деревянск» постановляет:

1. Внести в приложение постановления администрации сельского

поселения «Деревянск» от 08.02.2018 № 29 «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения

«Деревянск» (далее – Реестр муниципальных услуг) следующее изменение:

1.1. Реестр муниципальных услуг дополнить пунктами 11, 12:

«11. Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме.

12. Признание граждан малоимущими для предоставления им по

договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

информационном стенде администрации сельского поселения «Деревянск».

Глава сельского поселения «Деревянск»                                           Е.В.Булышева

	__________________________ШУӧМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 апреля 2021 года                                                                                             № 21